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1. Mötet öppnas 

Ungdomsfullmäktiges ordförande Hugo Fogelin öppnar mötet och hälsar alla 

välkomna. 

 

2. Information om nytt debatt-och voteringssystem 

Inget nytt debatt-och voteringssystem på plats ännu, så denna punkt utgår. 

3. Upprop 

Upprop genomförs,  44 närvarande, och mötet är därmed beslutsmässigt. 

 

4. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering är den 25 september mellan kl. 15-18 på UF-kontoret. Hannah 

Harbas och Musa Faisal väljs till att justera protokollet.  

 

5. Avsägelser och nya ledamöter 

Hugo redogör för avsägelser och nya ledamöter och ersättare. 

 

6. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Anna Thomasson från ungdomsfullmäktiges kansli redogör och informerar om 

den ekonomiska initiativpotten. Ungdomsfullmäktige har 300 000 kronor i 

initiativpotten varav 275 000 kronor är ansökta och beviljade. 113 302 kronor är 

hittills förbrukade ur initiativpotten.  

 

7. Rapport Jubileumsfest ungdomsfullmäktige 20 år  

Malte Barron Schöning läser upp rapporten. 

 

8. Rapport kommunikationsinsatser UF:s medborgarbudget  

Malte Barron Schöning läser upp rapporten 

 

Hugo Fogelin lämnar över ordförandeklubban till 2:e vice ordförande Chloe 

Nunez. 

 

9. Motion av Jens Wahlqvist angående förbättringar för Göteborg (bordlagd 

från stormöte 2024-05-22)  

Malte Barron Schöning läser upp motionen. 

Många sätter upp sig på talarlistan. 
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Oskar Källsbo Brodin tycker att det hade varit bättre att det blir flera olika 

yrkanden så motionen blir tydligare och lämnar in ett ändringsyrkande. För att 

kunna ta ställning och ta beslut i enskilda ärenden. 

Ändringsyrkande: Jag yrkar på att motionens olika punkter särbehandlas till 3 

olika separata motioner. 

Vidar Taglia tycker att det redan är mycket trafik, så flera busslinjer kan skapa 

ännu mer trafikstockning. 

Hannah Harbas tycker det är en bra motion, framför allt att det blir mer 

kollektivtrafik. För att kunna komma till skolan är det viktigt med många bussar 

och spårvagnar. Att ha bra grönområden är viktigt för att kunna skapa en hållbar 

stad. Hannah hoppas på bifall för motionen. 

Sten Berg håller med motionären och att det är värden UF jobbat för länge, bra 

grönvärden, förbättrad kollektivtrafik och miljövänliga alternativ. Sten tycker att 

det är en bra debatt och hålla oss till originalyrkandet 

Josef Rashad håller med om att vi behöver bra kollektivtrafik och en hälsosam 

miljö så det går att andas. Men det kostar pengar, det finns säkert sätt att tänka 

klokt i hur det kan bli billigare. Finns ingen anledning att dela upp 

beslutspunkterna i motionen. 

Sojo Väring tycker att det är en bra motion. Det finns mycket att tänka när det 

gäller bussar som inte går regelbundet över staden. Många är oroliga för att 

köerna ökar men tror att det blir tvärtom. 

Livia Perslow håller inte med om att det blir köer om det blir mer kollektivtrafik. 

Det är bilarna som skapar köerna. 

Maja Ponjevic tycker det är en bra motion och undrar bara om det är tidtabellerna 

som skapar problemen. 

Arvid Lindblom tycker det är en bra motion och tycker inte punkterna ska delas 

upp för beslut. Inga flera linjer utan ta tillbaka de gamla linjerna som de kortat 

ner.  

Nadia Elmelid tycker det är en bra motion och säger att det inte är alla som har 

råd att öka i Göteborg eller till andra kommunerna. 

2:e vice ordförande Chloe ajournerar mötet 2 minuter för överläggning  

Ungdomsfullmäktige går till beslut 

Ungdomsfullmäktige beslutar att avslå ändringsyrkandet 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen  

 

10.  Motion inkommen till ungdomsfullmäktige av Cornelius Claesson angående 

skrivarsystem i gymnasieskolor  

Malte Barron Schöning läser upp motionen. 
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Flera sätter upp sig på talarlistan 

 

Maja Ponjevic undrar varför denna förändring överhuvudtaget har uppstått. 

  

Hannah Harbas berättar att hon går på en fristående skola och omfattas inte av 

detta beslut men tycker att det är viktigt att unga på gymnasieskolorna lätt ska 

kunna skriva ut material. Framför allt med anledning av att mycket litteratur är 

digital. Tycker att UF borde rösta ja.  

 

Oskar Källsbo Brodin har läst på varför systemet uppstått. Det är för att skrivarna 

inte ska missbrukas till privata ärenden.  En elev hade skrivit ut en ansökan till 

socialtjänsten som sedan hade spridits i sociala medier. Oskar själv upplever inte 

att det finns några problem med det nya systemet, det kan bero på att han går på 

en stor skola.  

 

Sojo Väring tycker att det är tråkigt att något som funkat bra innan förändras och 

görs dåligt. Mycket bättre att skolorna själva får bestämma vilket system de ska 

använda. Det skulle vara bra om en skrivare inte var offentlig som man kunde 

använda vid behov. 

 

Arvid Lindblom skulle vilja veta mer om varför det förändrats. Om systemet 

skulle förändras skulle skolorna behöva informera om att inte använda skrivarna 

till något personligt. 

 

Josef Rashad tycker att det finns mycket krångel och svårigheter som inte borde 

finnas. 

 

Livia Perslow undrar om det finns flera anledningar till att det har ändrats, eller är 

det bara denna enda gång. 

 

Josef Rashad håller med om att privat information kan spridas. Men det kan lösas 

genom det finns flera skrivare och att det skyddas med hjälp av lärare. 

 

Vidar Taliga gillar idén om att ändra system till det bättre men skulle inte 

elevråden på skolorna kunna driva denna fråga. Är det verkligen UF:s uppgift att 

göra det? 

 

Hannah Harbas begär streck i debatten och  streck i debatten verkställs. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut, votering begärd och verkställs 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering att bifalla motionen 

 

11. Motion av Maja Ponjevic och Hannah Harbas angående obehöriga lärare 

 

Maja Ponjevic och Hannah Harbas läser upp motionen  

 

Flera sätter upp sig på talarlistan. 
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Livia Perslow tycker motionen är bra men tycker det är viktigt att öka antalet som 

vill utbilda sig till lärare och skulle vilja lägga ett tilläggsyrkande.  

Tilläggsyrkande till originalmotionen: 

Samt öka antalet som vill utbilda sig till lärare 

 

Oskar Källsbo Brodin tycker att det är en mycket välskriven motion. Men mycket 

av besluten ligger på riksdagsnivå och inte på kommunens beslutsnivå eller 

ungdomsfullmäktige.   

Viktigt att lärare i den svenska skolan är utbildade och behöriga och legitimerade 

 

Josef Rashad går själv på en skola med låg merit, men han har också lärare som 

inte är behöriga som ändå är jättebra och har också behöriga lärare som inte är så 

bra. Men det är ändå viktigt att flera ska vara behöriga lärare. 

 

Leonard Linderholm tycker att det är en välskriven och bra motion. I hans skola 

finns många obehöriga lärare som inte kunnat göra ett bra jobb. Yrkar för bifall 

för motionen. 

 

Isabelle Löf tycker att motionen är jättebra och viktigt att UF uppmärksammar 

problematiken även om kommunen inte kan besluta om allt. Vi i UF jobbar för en 

bra skola. 

 

Arvid Linderblom vet inte hur mycket UF kan göra men ämnet är viktigt och UF 

borde utforska hur mycket vi kan driva. 

 

Josef Rashad menar att detta är bara en del av ett mycket större problem. Det är 

inte bara lärare som har betydelse för att det ska funka i skola.  

 

Vidar Taliga begär streck i debatten och verkställs. 

 

Josef Rashad tycker det är viktigt att UF fortsätter att jobba för att skapa en bra 

skola och uppmärksamma alla brister i skolan och samhället även om vi inte kan 

påverka allt. 

 

Oskar Källsbo Brodin tycker det är viktigt att UF spenderar sin tid på sådant som 

vi kan påverka. Denna motion slösar på vår tid.  

 

Soja Väring tycker att UF måste fortsätta att göra stor påverkan på samhället, för 

det kan UF, även om det tar 2 månader eller 10 år så är det viktigt. 

 

Sten Berg tycker att det är viktigt att komma ihåg att Göteborgs Stad är 

huvudman till så många skolor, så UF kan jobba för att kommunen ska jobba för 

att inte ha obehöriga lärare i skolorna 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut 

Ungdomsfullmäktige beslutar att avslå tilläggsyrkandet 
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Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

 

Chloe Nunez lämnar över ordförandeklubban till vice ordförande Malte Barron 

Scöhning  

 

12. Motion av Hannah Harbas och Nobel Bacilori angående utbildning om 

rasism för Ungdomsfullmäktiges ledamöter och ersättare  

 

Hannah Harbas och Nobel Bacilori läser upp motionen 

 

Flera sätter upp sig på talarlistan 

 

Oskar Källsbo Brodin tycker motionen är välskriven men undrar varför det inte 

finns någon budget inkluderad då ingenting är gratis. Han undrar också om det 

verkligen ledamöterna i UF som har störst behov av dessa insatser. 

 

Leonard Linderholm tycker att det skulle vara självklart med en utbildning men 

inte på kontorstid, hellre under två helgdagar då flera kan vara med. 

 

Mohamad Diaa tycker det är viktig motion då han känner många som blivit 

utsatta för rasism. Viktigt att vi i UF känner. 

 

Josef Rashad tycker att det är viktigt att ingen ska behöva bli utsatta för rasism. 

UF har använt 10 000 kronor till att köpa in frukt, då kan man också ha 

utbildning mot rasism 

 

Nadia Elmelid tycker det är ett bra förslag men undrar hur själva utbildningen 

kommer gå till. Begär streck i debatten 

 

Streck i debatten begärd och verkställs 

 

Farah Hamud berättar om sina egna erfarenheter av rasism och att ingen ska 

behöva utstå det. 

 

Maja Ponjevic tycker det är en bra motion och undrar vad utbildningen kan 

innehålla. 

 

Arvid Linderblom tycker att det är fin motion och ett viktigt ämne. Så tråkigt att 

människor blir utsatta på skolor eller andra platser. Skulle önska att alla unga i 

Göteborg kunde gå den.  

 

Sojo Väring påminner om att det finns en politikerutbildning för alla ledamöter 

och ersättare när de är valda. Då kan denna utbildning ingå i den 

politikerutbildningen. 

 

Jacob Rashad berättar om olika personer blivit utsatta för rasism. Alla är lika och 

ingen ska bli utsatta. Det finns statistik som visar att många unga och barn utsatts 
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för rasism i unga åldrar. Det finns så många olika sorters rasism och det är inte 

ok. Detta kan inte vara slöseri med tid. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

 

13. Motion av Hannah Harbas, Mohamad Diaa El Shek Houd och Farah 

Hamud angående islamofobi i Göteborgs Stad  

 

Hannah Harbas, Mohamad Diaa El Shek Houd och Farah Hamud läser upp 

motionen 

 

Oskar Källsbo Brodin tycker att det är en välskriven motion och tycker att det är 

fruktansvärt att någon ska bli utsatt för islamofobi men han påminner också om 

att vi har religionsfrihet i Sverige.  

Hannah menar att koranbränningarna har bidragit till negativ bild av muslimer. 

 

Sten Berg tycker detta är en oerhört viktig fråga. Det är hemskt att det finns 

partier i riksdagen som uppmuntrar rasism. Viktigt att vi tar steget i Göteborg och 

inte kategoriserar människor. 

 

Josef Rashad menar att rasism har ökat med partier som SD i riksdagen.  

 

Oskar Källsbo Brodin menar att det är fel att se problemet ensidigt. Oskar 

påminner om motionen som UF biföll att arbeta mot antisemitism. 

 

Josef Rashad menar också att vi inte kan göra något åt att folk röstar på 

invandrarfientliga partier, men vi kan jobba för att motverka islamofobi. Vi måste 

alla kunna tillsammans arbeta mot rasism oavsett vilken religion du har eller om 

du inte har någon religion.  

 

Hannah menar att det i denna motion just handlar om islamolobi. 

 

Arvid Linderblom tycker att UF inte ska vara partipolitiska och inte blanda in 

vissa partier. 

 

Isabelle Löf tycker det är fin och viktig motion och yrkar för bifall. 

Hannah vill lyfta att motionen är skriven av tre troende muslimer som blivit 

utsatta för islamofobi många gånger. 

 

Fadumina Mohamed menar att Sverige visst har yttrandefrihet och tycker att 

koranbränningar går emot religionsfriheten.  

Hannah menar att även om vi har yrkandefrihet så skapar koranbränningar oro 

och negativa händelser. 
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Sten Berg menar att det alltid går att kämpa emot odemokratiska rörelser. 

Kampen mot demokrati går alltid att föras. 

 

Oskar Källsbo Brodin menar att det är viktigt att inte motverka partier. I Sverige 

kan man i princip bränna vad som helst. Tycker också att vi inte ska diskutera 

vad vissa partier tycker  

 

Sten Berg tycker att vi ska fokusera på yrkandet i motionen, det viktigaste är att 

motverka islamofobin i staden. 

 

Streck i debatten begärd och verkställs 

 

Hannah menar att hon själv och många muslimer i staden inte alltid våga säga att 

de är muslimer i alla sammanhang. Staden ska vara en stad för alla. 

 

Maja Ponjevic läser motionen som att motionärerna vill skapa ett bättre samhälle 

och stoppa hets mot folkgrupp inte alls att de vill yttrandefriheten. 

 

Fadumina Mohamed menar att hon ofta får kommentarer om att hon bör sjal och 

att hon är muslim. 

Hannah påminner om att hålla sig till originalyrkandet. 

 

Ordförande Malte tackar för att alla håller en god ton i debatten. 

 

Josef Rashad tycker att det är viktigt att även ha dialog med skolorna. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

 

14. Anmälan av nya motioner  

Jakob och Leonard har en motionsidé 

Arvid har en idé om att skriva en motion om barn med funktionsnedsättningar 

Nadia har en idé om att prata mer om UF i skolorna 

Josef har en idé om att skriva en motion om skolmaten 

Arvid har en idé om att skriva om trygghet i staden 

15. Övriga frågor  

Malte påminner om prisceremoni för medborgarbudget för unga 18 september kl. 

16.30 på stadsbiblioteket. Därefter möte med politisk referensgrupp 

Den 24 september är det möte med grundskolenämnden på Gamlestads Torg 

 

16. Mötets avslutande  

Ordförande Malte tackar för ett bra möte och avslutar mötet   

  

 

Vid anteckningarna: Katja Knuutinen  


